
Zápis ze schůzky rodičů – 14. 9. 2023 (Zelenečská) 

Dne:   14. 9. 2023 (Zelenečská)
Místo: MŠ Zelenečská a odloučené pracoviště Sadská
Zápis provedla: Lenka Papáčková
Kontrola zápisu: Helena Zychová, DiS. 
 
Přítomni: 
Rodiče dle prezenční listiny

1. Přivítání všech zúčastněných a představení přítomných zaměstnanců 
Pí. ředitelka přivítala přítomné rodiče a představila zástupkyni Lenku Papáčkovovu.

2. Představení školy

 ŠKOLNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM Cesta
 Zapojení studentů během roku – praxe
 Asistenti pedagoga – 6 na naší škole
 Web – omluvy do 7:30 hodin ráno – vždy uvádět důvod a kdy nástup do 

školy

3. Klub rodičů
Paní ředitelka představila rodičům paní Beníškovou, která bude mít od tohoto roku 

na starosti vedení Klubu rodičů. Nástěnka Klubu rodičů je umístěna v zádveří u školní 
výdejny na Zelenečské. Informace taktéž na webu. Zbylé finanční prostředky z loňského 
školního roku (21 000,-) se použijí na Zelenečské na nákup hraček na Vánoce. Rodiče si 
odsouhlasili výši příspěvku na rok 2023/24 ve výši 2000,-Kč, což je 200,- Kč na měsíc za 
dítě a ve třídě Loupežníčků (2-3 leté děti) 1500,-Kč. Kontakt na předsedkyni paní 
Beníškovou je na nástěnce i na webu.

4. Komunikace na škole 
Ředitelka zdůraznila důležitost komunikace mezi rodiči a školou zvláště v oblasti 

nemocí a úrazů. Webové stránky, nástěnky, email, osobní styk. 

5. Bezpečnost v MŠ
Boty na přezutí musí mít pevnou patu. Vše dopodrobna obsahuje Školní řád a jeho 
příloha.

6. Kroužky
Přihlášky na: keramiku, taneční kroužek a hudební kroužek: rytmik-krouzky.cz, 



Sparťanská školička – odkaz na našem webu https://www.alotrie.cz/krouzky/detail/278-
sfs-zelenecska-sadska-praha-9/
U kroužku plavání a golfu se stačí zapsat na nástěnce školky.

Na keramiku, taneční kroužek, hudební kroužek a Sparťanskou školičku je potřeba se 
zapsat na web Rytmiku i Sparťanské školičky, tak na nástěnku školky.

PONDĚLÍ:

 dopoledne
 Hipoterapie  (Zelenečská  ČERTI, TRPASLÍCI) – Zuzana Pospíšilová, Petra Nožičková

Quo Vadis  650 Kč/ 4 jízdy 9:30 – 10:30        

 Golf  MSTĚTICE 10:00-12:00 hodin duben, květen, 1 570,-Kč /8 jízd rodiče platí pouze 
autobus. Trenéři pracují zdarma - dotace.

odpoledne

 Hudební kroužek (Zelenečská) Alena Špilerová Rytmik 1590,-kč /pololetí  15:00 – 
15:45 hodin

ÚTERÝ: 

odpoledne
 Sparťanská školička (tělocvična na ZŠ Tolerance) 15:00-16:00 Děti doprovází Eva 

Lilingová.

STŘEDA: 

VYHRAZENO AKCÍM MŠ

odpoledne

 Keramika odpoledne od 13:00 – 14:30 hodin,  Rytmik  2180,-Kč /pololetí, lektora 
zajišťuje agentura Rytmik. Jednou za 14 dní. Začíná se 18.10.2023 každou sudou 
středu.

ČTVRTEK:

dopoledne 

 Plavání (Zelenečská): 1760,- / pololetí, 7:30- 9:30 hodin, Lenka Papáčková 

 Tanečky (Zelenečská): 1590,- / pololetí, 14:00 – 14:45 hodin - předškoláci,  15:00 – 
15:45 hodin - mladší, Karolína Lisá



 
PÁTEK:

dopoledne 

 Hipoterapie (Zelenečská) DRACI, VODNÍCI – Alena Špilerová, Eva Lilingová
 QUO Vadis  650 Kč/ 4 jízdy 9:30 – 10:30        

7. Lyžařský výcvik 

      1. turnus proběhne od 6.1. Bližší informace pro případné zájemce na schůzce 
k lyžařskému výcviku. Děti, které pojedou na lyžařský výcvik je potřeba zapsat na 
nástěnce Kroužky.

8. Logopedie 

Mgr. Marie Hankeová - součást výuky. Dochází na obě pracoviště každou středu. Na 
Zelenečskou dochází lichý týden. Kontakt na paní logopedku na webu i nástěnkách. 
 ms_logopedie@centrum.cz 

9. Stravování 
Paní ředitelka představila hospodářku paní Wirthovou. Veškeré platby ohledně 

stravování a školného mají rodiče projednávat s hospodářkou. Vzhledem ke zdražení 
potravin, bylo potřeba od 1. 9. 2023 zvýšit stravné. Přesný rozpis cen obědů pro 
jednotlivé věkové skupiny, včetně účtu je vyvěšen na nástěnce ŠJ a na webu školy. 
Celoročně usiluje naše škola o vyváženost a pestrost podávaných jídel s dostatkem 
zeleniny a ovoce v průběhu celého dne. Stravné se vyúčtovává 2x do roka. 

10. Pedagogickopsychologická poradna

Konzultace a především vyšetření školní zralosti probíhá na naší škole před Zápisy 
do základních škol se souhlasem rodičů.

Mgr. Kateřina Königová – spolupráce s naší školou
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 3 a 9,
detašované pracoviště

U Nové školy 871
Praha 9 – Vysočany
190 00



Telefon: 266 312 530, 266 310 939
Email: poradna@ppp9.cz

PROVOZNÍ DOBA
pondělí – čtvrtek: 8.30 – 16.30 hodin

pátek: 8.30 – 13.30 hodin

11. Ostatní 

Ředitelka poděkovala za dosavadní spolupráci a dary celé členské základně Klubu 

rodičů. Věří, že i nadále bude tato spolupráce oboustranně prospěšná.

12. Akce Tatínci

Paní ředitelka se domluvila s přítomnými tatínky na třídních schůzkách na termín 7. 

10. 2023. Čas bude upřesněn. Během setkání bude sestaven fotbálek, odmontovány dvířka u 

šatních skříněk, ad.

13. Zapomenutá informace 

 Od října budeme využívat nově zbudovanou naší tělocvičnu na Sadské. Bližší 

informace na třídách případně.

14.  Schůzka s třídními učiteli

Během schůzky se rodiče se dozvěděli, jakým způsobem budou seznamováni 

s pokroky svých dětí a jakým způsobem bude probíhat komunikace učitel a zákonný 

zástupce. 

Zapsala:Papáčková………………………………….. 
Ověřila: Zychová  ……………………………………… 


